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Konu : Herhangi Bir Sosyal Güvencesi Olmayan 

Depremzedelere Sunulan Sağlık 

Hizmetlerinin Muhasebeleştirilmesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 06.03.2023 tarihli ve E-96773357-869-210303587 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, ülkemizde 06.02.2023 tarihinde gerçekleşen depremler nedeniyle deprem bölgelerinde

ikamet eden ve depreme bağlı sağlık hizmeti ihtiyacı olan kişilerden herhangi bir sosyal güvencesi bulunmayan

Türk ve yabancı uyruklu kişilere sunulan sağlık hizmeti bedellerinin takip edilebilmesi için TDMS’de aktif hale

getirilen hesap kodları ile söz konusu hesap kodlarına kayıtlarda dikkat edilecek hususlar ilgi yazımız ile

duyurulmuştu.

Olağanüstü hâl süresince depremden etkilenen ve herhangi bir sosyal güvencesi olmayan kişilerin sağlık

hizmetine erişiminde mağduriyet yaşamaması için yürütülen söz konusu uygulama ile ilgili olarak aşağıda

belirtilen hususlara riayet edilecektir:

1) TDMS’de aktif hale getirilen hesap kodlarına yeni başvurulara ait (depreme bağlı olarak halihazırda

yatan hastalar ile ortez protez tedavileri süren hastalar hariç) kayıt yapılmayacaktır. Yatan hasta tedavileri ile

03.05.2023 tarihli ve 32179 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 7222 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı doğrultusunda

yapılan tedavi giderleri, hastanın tedavisinin tamamlanmasına müteakip ilgili TDMS hesap koduna ivedilikle

kayıt edilecektir.

2) Olağanüstü hâl süresince mezkûr kişilere sunulan sağlık hizmetlerine ait bedeller, 30.05.2023 tarihine

kadar muhasebeleştirilerek ilgili TDMS hesap koduna kaydedilecektir.

3) Yeni başvurularda (devam tedavileri dahil) Kamu Sağlık Hizmetleri Fiyat Tarifesi usul ve esasları

doğrultusunda işlem tesis edilecek ve ilgili mevzuatı kapsamında tahsili yoluna gidilecektir.

Konunun yukarıda belirtilen çerçevede yürütülmesi için ilinizdeki Bakanlığımız ikinci ve üçüncü basamak

sağlık tesislerinin bilgilendirilmesi ve uygulamaya yönelik iş ve işlemlerin zamanında yapılması için

Müdürlüğünüzce gerekli tedbirlerin alınarak konunun titizlikle takip edilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Av. Erol GÖKDÖL

Bakan a.

Genel Müdür V.

Dağıtım:

81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)
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